
Рекомендуемые розничные цены  на системы металлических софитов Назад в СОДЕРЖАНИЕ

Таблица № 2. 

Сталь с 

покрытием PE 

(Zn275)

Сталь с 

покрытием PE 

(Zn140)

Сталь с 

покрытием PE 

MATT (Zn140)

Сталь с покрытием 

PURAL (Zn275)

Сталь с покрытием 

PURAL MATT
  
(Zn275)

Сталь с покрытием 

Printech 
Алюминий 

 
с 

покрытием              

PE 

Алюминий с 

покрытием              

PE MATT 

    

МЕДЬ 

RR 32

RR 20 

RR 23

Ral 8017

Ral 1001

Ral 1015

RR 32

RR 20 

RR 23

Ral 8017

Ral 1001

Ral 1015

RR 32

RR 23

Ral 1015

RR 32

RR 23

RR 11

RR 20

Ral 8017 

RR32                            

RR23                            

RR33                        

Ral8017

Старый дуб; 

Американский орех;

Канадский дуб

Ral8017                   

Ral9010  

Ral 1015                          

Ral 7003     

Софит с центральной перфорацией, 

Софит с полной перфорацией,

Софит без перфорации

 L=2.4м.п.

Софит с центральной перфорацией, 

Софит с полной перфорацией, 

Софит без перфорации

  L=1.0м.п.

Софит с центральной перфорацией, 

Софит с полной перфорацией,

Софит без перфорации

 L=3 м.п. (под заказ)

Софит с центральной перфорацией,

Софит с полной перфорацией, 

Софит без перфорации

(нестанд. длина до 4 м.п. (под заказ)

При отгрузке Товара со склада в г. Москва, отгрузка продукции - Cофит покрытием РЕ производится строго кратно упаковкам.

Примечания:

946 9461230

544

1539

598

1183

460 3029

Короб  / 10 

шт.

Короб  / 10 

шт.

500

924

425

450

Тип поверхности – 

ГЛАДКАЯ / ФАКТУРНАЯ

1418 1418

627 627

6244

435 2603

690 690

1183 7806

460

17723 Шт. С/пленка 1280 12801154 1772
0,326 / 

0,303

4 п.м. С/пленка 500

1 Шт. 1025

0,326 / 

0,303

0,326 / 

0,303

0,326 / 

0,303

Рекомендуемые розничные цены, 

Руб./Ед.изм.с НДС

2 Шт. 473 435

Общая / 

Полезная 

ширина 

панели, м

Упаковка 

/ Кол-во в 

упак.

Ед. изм.Наименование изделия№

1025

473

Страница 1


