



№	Наименование изделия	Ед. изм.	упак	Общая / Полезная ширина панели, м	Рекомендуемые розничные цены, Руб./Ед.изм.с НДС Тип поверхности − ГЛАДКАЯ / ФАКТУРНАЯ Сталь с покрытием РЕ (Zn275) Сталь с покрытием РЕ (Zn140) Сталь с покрытием Рикац (Zn275) Рикац (Zn27								
					RR 32 RR 20 RR 23 Ral 8017 Ral 1001 Ral 1015	RR 32 RR 20 RR 23 Ral 8017 Ral 1001 Ral 1015	RR 32 RR 23 Ral 1015	RR 32 RR 23 RR 11 RR 20 Ral 8017	RR32 RR23 RR33 Ral8017	Старый дуб; Американский орех; Канадский дуб	Ral8017 Ral9010	Ral 1015 Ral 7003	
1	Софит с центральной перфорацией, Софит с полной перфорацией, Софит без перфорации L=2.4м.п.	Шт.	Короб / 10 шт.	0,326 / 0,303	1025	924	1025	1418	1418	1230	946	946	6244
2	Софит с центральной перфорацией, Софит с полной перфорацией, Софит без перфорации L=1.0м.п.	Шт.	Короб / 10 шт.	0,326 / 0,303	473	425	473	627	627	544	435	435	2603
3	Софит с центральной перфорацией, Софит с полной перфорацией, Софит без перфорации L=3 м.п. (под заказ)	Шт.	С/пленка	0,326 / 0,303	1280	1154	1280	1772	1772	1539	1183	1183	7806
4	Софит с центральной перфорацией, Софит с полной перфорацией, Софит без перфорации (нестанд. длина до 4 м.п. (под заказ)	П.М.	С/пленка	0,326 / 0,303	500	450	500	690	690	598	460	460	3029

Примечания:

При отгрузке Товара со склада в г. Москва, отгрузка продукции - Софит покрытием РЕ производится строго кратно упаковкам.